
DETERMINAZIONE N. 13 - 2023 del 14.02.2023 

 

Oggetto: Fornitura/Prestazione: PUBBLICAZIONI AVVISI DI ASSEMBLEA DEI SOCI 2023 

(Straordinaria 7-8/03/2023, Ordinaria 19-20/04/2023, elettorale 27-28/06/2023) E DI 

INDIZIONE DELLE ELEZIONI ORGANI ELETTIVI SU QUOTIDIANO LOCALE – CIG 

Z2939F61FD. 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

viste le approvazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti in data 27.10.2022 e la 

deliberazione analoga del C.D. nella stessa data con delibera n. 7.2 per il Budget per l’anno 

2023, considerando il piano generale delle attività dell’Ente (delibera C.D. n. 6.2);  

vista la determina n. 1 del 02.01.2023 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2023; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere in merito ed in assenza dell’U.O. e responsabile per gli 
acquisti/fornitura di beni/servizi/materiale ed inoltre l’assenza di personale AC Rovigo e 
conseguenti competenze; 

visto i preventivi forniti dalle Società: Piemme Spa – Roma; Cairo RCS Media Spa – Milano; 
La Voce di Rovigo - Rovigo; la seconda ha presentato un’offerta economicamente più 
favorevole per la pubblicazione su Il Corriere della Sera (Corriere del Veneto – ed. Padova e 
Rovigo) per due uscite/pubblicazioni degli avvisi inizialmente previsti, divenuti quattro, 
considerando le necessarie esigenze elettorali; 

DETERMINA 

L’autorizzazione alla fornitura/prestazione di cui in premessa, che verrà formalizzata 
mediante corrispondenza e-mail tra le parti utile allo scopo a favore di Cairo RCS Media Spa 
– Milano per le pubblicazioni sull’edizione locale di Padova e Rovigo de Il Corriere della Sera 
entro i termini previsti da Statuto ACI/AACC. 

Il pagamento verrà effettuato post fornitura/prestazione singola e a seguito presentazione 
di fattura elettronica debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale 
e fiscale. CIG Z2939F61FD per l’intera prestazione (pubblicazione di tre avvisi di assemblea e 
un avviso di indizione delle elezioni di rinnovo degli organi elettivi del Sodalizio). 

 
 



Importo previsto totale delle fatture:  € 610,00 + IVA 

Importo pagato (come sopra):   € 610,00 + IVA 

Sottoconto:  CP.01.02.0003 

 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

       (f.to) Il Direttore A.C. Rovigo 

                      dott. Stefano Gardano 


